
 

 

NY BOMLØSNING FOR FAGERÅSEN FRA 1. SEPTEMBER 2022 

Fageråsen Hytteområde AS har inngått avtale med selskapet ONEPARK AS om ny bom-løsning i Fageråsen. Den nye 

løsningen er basert på ANPR-teknologi, det vil si at det er kamera som regulerer alle inn og utkjøringer. Dagens 

bommer ved utkjøring, kortløsning og betalingsautomater forsvinner i forbindelse med overgang til ny løsning.  

Bom-løsningen funger på følgende måte: 

Hver hytte vil til enhver tid ha mulighet til å ha registrert tre biler for gratis innkjøring per vegavgift gjennom 

bommen. Registreringen gjøres via en profil man får tilsendt. Kjøretøy kan endres helt til man passerer kameraet på 

vei opp. Det er også mulig å legge inn kjøretøy for en begrenset periode.  

Fri passering inngår i årlig vegavgift som enten er fakturert direkte til hytteeier eller sameie.  

Innen 1.august vil dere motta en mail fra systemet autopay.io via den mailadressen dere har oppgitt som 

kontaktinformasjon overfor Fageråsen Hytteområde. Gå inn på linken som dere mottar. Ved å følge beskrevet 

fremgangsmåte for registrering er du raskt klar til å ta systemet i bruk. For de som allerede har en registrert profil i 

autopay.io, vil man motta en mail når tillatelsen er tildelt din konto, denne mailen kommer også fra autopay.io. Det 

kan legges inn så mange kjøretøy man ønsker, men det er til enhver tid kun tre kjøretøy som kan være innkjørt 

samtidig via bommen for å oppnå gratis passering. Ønsker hytteeier flere enn tre tillatelser (kjøretøy innenfor 

bommen samtidig), kan disse kjøpes via webshopen til ONEPARK fra 1. august (onepark.no).  

Hvis man ankommer bommen og alle tillatelser er brukt opp, påløper bomavgift. Denne blir belastet ved innkjøring. 

Vi har ulike betalingsløsninger for å betale avgiften: 

• Automatisk belastning gjennom registrert betalingskort i profilen i autopay.io 

• Betale på nett innen 48 timer på autopay.io etter innkjøring 

• Faktura i posten. Fakturagebyr kommer i tillegg 

 

ONEPARK sin kundeservice er åpen 24/7/365. Kontakt dem hvis du har spørsmål om registering eller bruk.    +47 22 

84 92 00     kundeservice@onepark.no 

 

OM ONEPARK 

ONEPARK drifter i dag over 200 parkeringsanlegg over hele landet. Det største anlegget er Oslo lufthavn, som er 

landets største, med ca. 23 000 parkeringsplasser. I løpet av de siste årene har selskapet også levert tjenester til 

private veier ved Norefjell, Hafjell, Mosetertoppen (Hafjell).  

Det vil innføres samme system på sørsiden av fjellet. Dette administreres av Trysilfjell Utmarkslag.  

 

For mer informasjon anbefaler vi å gå inn på nettside www.onepark.no 
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